
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статей 19, 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України 
«Про адміністративну процедуру», пункту 1 розділу ІІІ Положення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 14 березня 2002 року № 479, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 року за № 312/6600 
(із змінами) (далі -  Положення про видачу сертифікатів), за результатами 
розгляду та перевірки заяв про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності та інших документів (далі -  документи), поданих суб’єктами 
господарювання, що зазначені у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати заяви про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності 
та документи, подані суб’єктами господарювання, що зазначені у додатку до 
цього наказу такими, що відповідають вимогам, визначеним у 
розділі ІІ Положення про видачу сертифікатів та законодавству України.

2. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Ігор ТИМОШЕНКО

ив
і Фонд державного манна України
№1534 від 17.09.2025
КЕ11: Тимошенко 1. О. 17.09.2025 11:02
ЗТАА9288358ТС003040000007Т4Е38005АА4СВ00
Сертифікат дійсний з 04.01.2024 00:00 до 03.01.2026 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
в ід________  № __________

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Найменування юридичної 
особи або прізвище, 

власне ім ’я та по батькові 
(за наявності) фізичної 

особи -  підприємця

М ісцезнаходження 
юридичної особи 

(адреса
задекларованого/за- 
реєстрованого місця 

проживання 
(перебування) фізичної 

особи -  підприємця)

Ідентифікацій­
ний код за 
ЄДРПОУ

Номер та 
дата

реєстрації 
заяви про 

видачу 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

1 2 3 4 5
1 ТОВ «ІСТЕРН 

КОНСАЛТИНГ ГРУП»
03127, м. Київ, 

проспект Г олосіївсь- 
кий, буд. 93

33935419 від
03.09.2025 

№ 19/39921
2 Сагаіпов Руслан 

М агомедович
08500, Київська обл., 

м. Фастів, 
вул. Івана Ступака 

(Радянська), буд. 21, 
кв. 54

від
04.09.2025 

№ 19/40054

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА

ив
Фонд державного майна України
№1534 від 17.09.2025
КЕП: Тимошенко І. О. 17.09.2025 11:02
ЗЕАА9288358ЕС003040000007Е4Е38005АА4СВ00
Сертифікат дійсний з 04.01.2024 00:00 до 03.01.2026 23:59


